ad.siemens.com.cn
SINAMICS 完美无谐波
GH180 系列高压变频器
满足最高要求的变频器选择
— 可靠、精确、耐用
产品样本
08.2019
西门子变频器是世界上最畅销的高压交流

额定输出
轴功率
订货号 1)
MLFB
柜体尺寸   W x D x H（含风扇） 整机重量 通风量
尺寸图
 [A] [kVA] [kW] mm mm mm kg (m3/min)
32 180 149 6SR4502-0 ■ A32-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 2000 120 A
40 225 189 6SR4502-0 ■ A33-0 ■ ■ ■  1676 1067 2591 2250 120 A
47 270 224 6SR4502-0 ■ B33-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 2350 120 A
63 360 298 6SR4502-0 ■ B34-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 2500 120 A
70 400 331 6SR4502-0 ■ B34-5 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 2550 120 A
71 410 336 6SR4502-0 ■ C34-5 ■ ■ ■  1676 1067 2591 2600 120 A
79 450 373 6SR4502-0 ■ C35-0 ■ ■ ■  1676 1067 2591 2700 120 A
95 540 448 6SR4502-0 ■ C36-0 ■ ■ ■  1676 1067 2591 2900 120 A
100 570 473 6SR4502-0 ■ C37-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 3050 120 A
110 630 522 6SR4502-0 ■ D37-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 3100 120 A
126 720 597 6SR4502-0 ■ D38-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 3250 120 A
140 800 662 6SR4502-0 ■ D38-7 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 3400 120 A
154 880 746 6SR4502-0 ■ E41-0 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 3550 186 B
169 970 821 6SR4502-0 ■ E41-1 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 3650 186 B
192 1100 933 6SR4502-0 ■ E41-2 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 4200 186 B
200 1140 970 6SR4502-0 ■ E41-4 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 4350 186 B
208 1190 1007 6SR4502-0 ■ F41-4 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 4400 186 B
231 1320 1119 6SR4502-0 ■ F41-5 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 4500 186 B
254 1450 1231 6SR4502-0 ■ F41-6 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 4750 186 B
260 1485 1261 6SR4502-0 ■ F41-7 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 4850 186 B
269 1540 1306 6SR3502-1 ■ G41-7 ■ ■ ■ 4775/5690 1270 2945 6700 375 G/G*2）
292 1670 1417 6SR3502-1 ■ G41-8 ■ ■ ■ 4775/5690 1270 2945 6800 375 G/G*2）

额定输出
轴功率
订货号 1)
MLFB
柜体尺寸   W x D x H（含风扇） 整机重量 通风量
尺寸图
 [A] [kVA] [kW] mm mm mm kg (m3/min)
26 180 149 6SR4502-0 ■ A32-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 2000 120 A
39 270 224 6SR4502-0 ■ A33-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 2250 120 A
40 275 229 6SR4502-0 ■ A34-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 2450 120 A
40 360 298 6SR4502-0 ■ B34-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 2500 120 A
59 410 336 6SR4502-0 ■ B34-5 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 2600 120 A
65 450 373 6SR4502-0 ■ B35-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 2700 120 A
70 480 401 6SR4502-0 ■ B36-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 2900 120 A
78 540 448 6SR4502-0 ■ C36-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 2950 120 A
91 630 522 6SR4502-0 ■ C37-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 3050 120 A
100 690 573 6SR4502-0 ■ C38-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 3250 120 A
104 720 597 6SR4502-0 ■ D38-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 3300 120 A
117 810 671 6SR4502-0 ■ D38-7 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 3400 120 A
130 900 746 6SR4502-0 ■ D41-0 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 3500 120 A
140 965 802 6SR4502-0 ■ D41-1 ■ ■ ■ 1676 1067 2591 3650 120 A
159 1100 933 6SR4502-0 ■ E41-2 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 4200 186 B
171 1190 1007 6SR4502-0 ■ E41-4 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 4350 186 B
190 1320 1119 6SR4502-0 ■ E41-5 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 4500 186 B
200 1385 1175 6SR4502-0 ■ E41-6 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 4750 186 B
222 1540 1306 6SR4502-0 ■ F41-7 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 4850 186 B
241 1670 1417 6SR4502-0 ■ F41-8 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 5000 186 B
254 1760 1492 6SR4502-0 ■ F42-0 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 5100 186 B
260 1800 1528 6SR4502-0 ■ F42-2 ■ ■ ■ 2083 1143 3035 5300 186 B
275 1980 1679 6SR3502-3 ■ G42-2 ■ ■ ■ 5283/6198 1270 2945 7750 426 I/I*
305 2200 1865 6SR3502-3 ■ G42-5 ■ ■ ■ 5283/6198 1270 2945 7850 426 I/I*

额定输出
轴功率
订货号 1)
MLFB
柜体尺寸   W x D x H（含风扇） 整机重量 通风量
尺寸图
 [A] [kVA] [kW] mm mm mm kg (m3/min)
19 190 160 6SR5502-2 ■ A32-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 1924 180 T
28 290 240 6SR5502-2 ■ A33-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2055 180 T
37 390 320 6SR5502-2 ■ A34-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2186 180 T
40 420 344 6SR5502-2 ■ A34-5 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2252 180 T
42 440 360 6SR5502-2 ■ B34-5 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2273 180 T
47 480 400 6SR5502-2 ■ B35-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2338 180 T
56 580 480 6SR5502-2 ■ B36-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2503 180 T
65 680 560 6SR5502-2 ■ B37-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2688 180 T
70 730 602 6SR5502-2 ■ B37-5 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2781 180 T
74 770 640 6SR5502-2 ■ C38-0 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3058 238.5 E
84 870 720 6SR5502-2 ■ C38-7 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3218 238.5 E
93 970 800 6SR5502-2 ■ C41-0 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3401 238.5 E
102 1060 880 6SR5502-2 ■ D41-1 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3571 238.5 E
116 1210 1000 6SR5502-2 ■ D41-2 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3834 238.5 E
126 1310 1080 6SR5502-2 ■ D41-4 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3847 238.5 E
140 1450 1200 6SR5502-2 ■ D41-5 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3959 238.5 E
150 1560 1320 6SR5502-2 ■ E41-6 ■ ■ ■ 3400 1350 3105 5162 368.3 F
159 1650 1400 6SR5502-2 ■ E41-7 ■ ■ ■ 3400 1350 3105 5251 368.3 F
181 1890 1600 6SR5502-2 ■ E42-0 ■ ■ ■ 3400 1350 3105 5474 368.3 F
200 2080 1763 6SR5502-2 ■ E42-2 ■ ■ ■ 3400 1350 3105 5696 368.3 F
204 2120 1800 6SR5502-2 ■ F42-2 ■ ■ ■ 3400 1350 3105 5755 368.3 F
227 2360 2000 6SR5502-2 ■ F42-5 ■ ■ ■ 3400 1350 3105 5978 368.3 F
250 2590 2200 6SR5502-2 ■ F42-7 ■ ■ ■ 3400 1350 3105 6300 368.3 F
260 2700 2292 6SR5502-2 ■ F43-0 ■ ■ ■ 3400 1350 3105 6523 368.3 F
272 2830 2400 6SR4502-2 ■ G43-0 ■ ■ ■ 4668 1250 3042 7750 580 K3）
295 3060 2600 6SR4502-2 ■ G43-2 ■ ■ ■ 4668 1250 3042 8000 580 K3）
315 3270 2777 6SR4502-2 ■ G43-5 ■ ■ ■ 4668 1250 3042 8250 580 K3）
318 3300 2800 6SR4502-2 ■ H43-5 ■ ■ ■ 4668 1250 3042 8400 580 K3）
340 3540 3000 6SR4502-2 ■ H43-7 ■ ■ ■ 4866 1250 3042 8650 700 L3）
363 3770 3200 6SR4502-2 ■ H44-0 ■ ■ ■ 4866 1250 3042 8800 700 L3）
375 3895 3306 6SR4502-2 ■ H44-2 ■ ■ ■ 4866 1250 3042 9000 700 L3）
386 4010 3400 6SR4502-2 ■ J44-2 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 10695 850 S
408 4240 3600 6SR4502-2 ■ J44-5 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 11140 850 S
431 4480 3800 6SR4502-2 ■ J44-7 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 11363 850 S
454 4720 4000 6SR4502-2 ■ J45-0 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 11585 850 S
476 4950 4200 6SR4502-2 ■ J45-2 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 11808 850 S
499 5190 4400 6SR4502-2 ■ J45-5 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 12030 850 S
522 5420 4600 6SR4502-2 ■ K45-7 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 12628 850 S
544 5660 4800 6SR4502-2 ■ K46-0 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 12850 850 S
550 5720 4849 6SR4502-2 ■ K46-2 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 13225 850 S
590 6130 5200 6SR4502-2 ■ K46-5 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 13600 850 S
635 6600 5600 6SR4502-2 ■ K47-0 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 14350 850 S
660 6855 5818 6SR4502-2 ■ K47-5 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 14790 850 S
681 7070 6000 6SR4502-2 ■ N47-5 ■ ■ ■ 6145 1300 3135 13951 850 S
703 7310 6200 6SR4502-2 ■ N47-7 ■ ■ ■ 6145 1300 3135 14178 850 S

额定输出
轴功率
订货号 1)
MLFB
柜体尺寸   W x D x H（含风扇） 整机重量 通风量
尺寸图
 [A] [kVA] [kW] mm mm mm kg (m3/min)
17 190 160 6SR5502-2 ■ A32-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 1924 180 T
25 290 240 6SR5502-2 ■ A33-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2055 180 T
34 390 320 6SR5502-2 ■ A34-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2186 180 T
40 460 378 6SR5502-2 ■ A35-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2317 180 T
42 480 400 6SR5502-2 ■ B35-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2273 180 T
51 580 480 6SR5502-2 ■ B36-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2338 180 T
59 680 560 6SR5502-2 ■ B37-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2503 180 T
63 730 600 6SR5502-2 ■ B37-5 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2688 180 T
68 770 640 6SR5502-2 ■ B38-0 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 2873 180 T
70 800 662 6SR5502-2 ■ B38-7 ■ ■ ■ 2050 1050 2980 3058 180 T
76 870 720 6SR5502-2 ■ C38-7 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3218 238.5 E
85 970 800 6SR5502-2 ■ C41-0 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3401 238.5 E
93 1060 880 6SR5502-2 ■ C41-1 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3571 238.5 E
100 1140 946 6SR5502-2 ■ C41-2 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3780 238.5 E
106 1210 1000 6SR5502-2 ■ D41-2 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3834 238.5 E
114 1310 1080 6SR5502-2 ■ D41-4 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3847 238.5 E
127 1450 1200 6SR5502-2 ■ D41-5 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 3959 238.5 E
140 1600 1320 6SR5502-2 ■ D41-6 ■ ■ ■ 2300 1100 2988 4217 238.5 E
144 1650 1400 6SR5502-2 ■ E41-7 ■ ■ ■  3400 1350 3105 5251 368.3 F
165 1890 1600 6SR5502-2 ■ E42-0 ■ ■ ■ 3400 1350 3105 5474 368.3 F
186 2120 1800 6SR5502-2 ■ E42-2 ■ ■ ■ 3400 1350 3105 5696 368.3 F
200 2290 1940 6SR5502-2 ■ E42-5 ■ ■ ■ 3400 1350 3105 5919 368.3 F
206 2360 2000 6SR5502-2 ■ F42-5 ■ ■ ■  3400 1350 3105 5978 368.3 F
227 2590 2200 6SR5502-2 ■ F42-7 ■ ■ ■  3400 1350 3105 6300 368.3 F
247 2830 2400 6SR5502-2 ■ F43-0 ■ ■ ■ 3400 1350 3105 6523 368.3 F
260 2970 2521 6SR5502-2 ■ F43-2 ■ ■ ■ 3400 1350 3105 6745 368.3 F
268 3060 2600 6SR4502-2 ■ G43-2 ■ ■ ■ 4668 1250 3042 8050 580 K3）
289 3300 2800 6SR4502-2 ■ G43-5 ■ ■ ■ 4668 1250 3042 8300 580 K3）
309 3540 3000 6SR4502-2 ■ G43-7 ■ ■ ■ 4866 1250 3042 8600 700 L3）
315 3600 3055 6SR4502-2 ■ G44-0 ■ ■ ■ 4866 1250 3042 8850 700 L3）
330 3770 3200 6SR4502-2 ■ H44-0 ■ ■ ■ 4866 1250 3042 8850 700 L3）
351 4010 3400 6SR4502-2 ■ H44-2 ■ ■ ■ 4866 1250 3042 9050 700 L3）
371 4240 3600 6SR4502-2 ■ H44-5 ■ ■ ■ 4866 1250 3042 9400 700 L3）
375 4285 3636 6SR4502-2 ■ H44-7 ■ ■ ■ 4866 1250 3042 9700 700 L3）
392 4480 3800 6SR4502-2 ■ J44-7 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 11363 850 S
412 4720 4000 6SR4502-2 ■ J45-0 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 11585 850 S
433 4950 4200 6SR4502-2 ■ J45-2 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 11808 850 S
454 5190 4400 6SR4502-2 ■ J45-5 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 12030 850 S
474 5420 4600 6SR4502-2 ■ J45-7 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 12253 850 S
495 5660 4800 6SR4502-2 ■ J46-0 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 12475 850 S
500 5715 4849 6SR4502-2 ■ J46-2 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 12850 850 S
516 5890 5000 6SR4502-2 ■ K46-2 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 13225 850 S
536 6130 5200 6SR4502-2 ■ K46-5 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 13600 850 S
577 6600 5600 6SR4502-2 ■ K47-0 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 14350 850 S
619 7070 6000 6SR4502-2 ■ K47-5 ■ ■ ■ 6145 1300 3288 14790 850 S

额定输出轴
功率
订货号 1)
MLFB
柜体尺寸   W x D x H（含风扇） 整机重量 通风量
尺寸图
 [A] [kVA] [kW] mm mm mm kg (m3/min)
17 290 240 6SR5502-4 ■ A33-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3200 180 C
20 340 280 6SR5502-4 ■ A33-5 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3270 180 C
22 390 320 6SR5502-4 ■ A34-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3350 180 C
25 440 360 6SR5502-4 ■ A34-5 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3400 180 C
28 480 400 6SR5502-4 ■ A35-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3470 180 C
31 540 450 6SR5502-4 ■ A35-6 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3560 180 C
34 580 480 6SR5502-4 ■ A36-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3620 180 C
36 620 512 6SR5502-4 ■ A36-4 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3680 180 C
39 680 560 6SR5502-4 ■ A37-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3770 180 C
40 690 573 6SR5502-4 ■ A37-5 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3840 180 C
42 730 600 6SR5502-4 ■ B37-5 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3900 250 C
45 770 640 6SR5502-4 ■ B38-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3970 250 C
50 870 720 6SR5502-4 ■ B38-7 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 4060 250 C
56 970 800 6SR5502-4 ■ B41-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 4160 250 C
61 1060 880 6SR5502-4 ■ B41-1 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 4260 250 C
70 1210 1000 6SR5502-4 ■ B41-2 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 4400 250 C
75 1310 1080 6SR5502-4 ■ C41-4 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 4550 350 D
84 1450 1200 6SR5502-4 ■ C41-5 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 4601 350 D
92 1600 1320 6SR5502-4 ■ C41-6 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 4818 350 D
98 1690 1400 6SR5502-4 ■ C41-7 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 5035 350 D
100 1730 1430 6SR5502-4 ■ C41-8 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 5252 350 D
112 1930 1600 6SR5502-4 ■ D42-0 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 5325 350 D
126 2180 1800 6SR5502-4 ■ D42-2 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 5542 350 D
140 2420 2000 6SR5502-4 ■ D42-5 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 5759 350 D
150 2590 2200 6SR5502-4 ■ E42-7 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 7159 680 D*
163 2830 2400 6SR5502-4 ■ E43-0 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 7587 680 D*
177 3060 2600 6SR5502-4 ■ E43-2 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 8007 680 D*
191 3300 2800 6SR5502-4 ■ E43-5 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 8337 680 D*
200 3500 2939 6SR5502-4 ■ E43-7 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 8554 680 D*
204 3500 3000 6SR5502-4 ■ F43-7 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 8739 680 D*
218 3800 3200 6SR5502-4 ■ F44-0 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 8954 680 D*
231 4010 3400 6SR5502-4 ■ F44-2 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 9169 680 D*
245 4240 3600 6SR5502-4 ■ F44-5 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 9384 680 D*
259 4500 3800 6SR5502-4 ■ F44-7 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 10023 680 D*
272 4720 4000 6SR4502-5 ■ G45-0 ■ ■ ■ 5436 1350 3042 11049 700 Q3）
286 4950 4200 6SR4502-5 ■ G45-2 ■ ■ ■ 5436 1350 3042 11474 700 Q3）
299 5190 4400 6SR4502-5 ■ G45-5 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 11899 892 Q3）
315 5455 4600 6SR4502-5 ■ G45-7 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 12324 892 Q3）
327 5660 4800 6SR4502-5 ■ H46-0 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 13164 892 Q3）
340 5890 5000 6SR4502-5 ■ H46-2 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 13407 892 Q3）
354 6130 5200 6SR4502-5 ■ H46-5 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 13650 892 Q3）
375 6495 5510 6SR4502-5 ■ H47-0 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 14136 892 Q3）
384 6640 5800 6SR4502-5 ■ J47-2 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 13611 1100 R
397 6870 6000 6SR4502-5 ■ J47-5 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 13993 1100 R
423 7330 6400 6SR4502-5 ■ J48-0 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 14346 1100 R

容量
额定输出轴
功率 订货号 1)
MLFB
柜体尺寸   W x D x H（含风扇） 整机重量 通风量
尺寸图
 [A] [kVA] [kW] mm mm mm kg (m3/min)
503 8710 7600 6SR4502-5 ■ K48-8 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 16481 1100 R
529 9160 8000 6SR4502-5 ■ K52-0 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 16871 1100 R
556 9620 8400 6SR4502-5 ■ K52-1 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 17308 1258 R*
582 10080 8800 6SR4502-5 ■ K52-2 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 17743 1258 R*
608 10540 9200 6SR4502-5 ■ K52-3 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 18136 1258 R*
635 11000 9600 6SR4502-5 ■ K52-4 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 18447 1258 R*
660 11450 10000 6SR4502-5 ■ K52-5 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 19119 1258 R*
688 11910 10400 6SR4502-5 ■ N52-6 ■ ■ ■ 8705 1380 3601 22840 1258 O
714 12370 10800 6SR4502-5 ■ N52-7 ■ ■ ■ 8705 1380 3601 23240 1258 O
741 12830 11200 6SR4502-5 ■ N52-8 ■ ■ ■ 8705 1380 3601 23640 1258 O
747 12940 11300 6SR4502-5 ■ N58-7 ■ ■ ■ 8705 1380 3601 24040 1258 O
电机电压 11kV
15 290 240 6SR5502-5 ■ A33-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3250 250 C
18 340 280 6SR5502-5 ■ A33-5 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3320 250 C
20 390 320 6SR5502-5 ■ A34-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3400 250 C
23 440 360 6SR5502-5 ■ A34-5 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3450 250 C
25 480 400 6SR5502-5 ■ A35-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3520 250 C
29 540 450 6SR5502-5 ■ A35-6 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3610 250 C
30 580 480 6SR5502-5 ■ A36-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3670 250 C
32 620 512 6SR5502-5 ■ A36-4 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3730 250 C
36 680 560 6SR5502-5 ■ A37-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3820 250 C
38 730 600 6SR5502-5 ■ A37-5 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3900 250 C
40 760 630 6SR5502-5 ■ A38-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 3970 250 C
41 770 640 6SR5502-5 ■ B38-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 4020 250 C
46 870 720 6SR5502-5 ■ B38-7 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 4110 250 C
51 1000 800 6SR5502-5 ■ B41-0 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 4210 250 C
56 1100 880 6SR5502-5 ■ B41-1 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 4300 250 C
63 1200 1000 6SR5502-5 ■ B41-2 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 4450 250 C
69 1300 1080 6SR5502-5 ■ B41-4 ■ ■ ■ 2380 1450 2988 4600 250 C
76 1450 1200 6SR5502-5 ■ C41-5 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 4655 350 D
84 1600 1320 6SR5502-5 ■ C41-6 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 4872 350 D
89 1690 1400 6SR5502-5 ■ C41-7 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 5089 350 D
100 1910 1576 6SR5502-5 ■ C42-0 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 5304 350 D
102 1930 1600 6SR5502-5 ■ D42-0 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 5389 350 D
114 2180 1800 6SR5502-5 ■ D42-2 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 5699 350 D
127 2420 2000 6SR5502-5 ■ D42-5 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 5916 350 D
140 2670 2207 6SR5502-5 ■ D42-7 ■ ■ ■ 2630 1600 2883 6073 350 D
148 2830 2400 6SR5502-5 ■ E43-0 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 7687 680 D*
161 3060 2600 6SR5502-5 ■ E43-2 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 8106 680 D*
173 3300 2800 6SR5502-5 ■ E43-5 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 8436 680 D*
186 3540 3000 6SR5502-5 ■ E43-7 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 8766 680 D*
198 3770 3200 6SR5502-5 ■ E44-0 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 8980 680 D*
200 3810 3233 6SR5502-5 ■ E44-2 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 9288 680 D*
210 4010 3400 6SR5502-5 ■ F44-2 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 9288 680 D*
223 4240 3600 6SR5502-5 ■ F44-5 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 9502 680 D*
235 4480 3800 6SR5502-5 ■ F44-7 ■ ■ ■ 5226 1250 3040 9716 680 D*

容量
额定输出轴
功率 订货号 1)
MLFB
柜体尺寸   W x D x H（含风扇） 整机重量 通风量
尺寸图
 [A] [kVA] [kW] mm mm mm kg (m3/min)
272 5180 4400 6SR4502-5 ■ G45-5 ■ ■ ■ 5716 1350 3180 12144 892 Q3）
285 5430 4600 6SR4502-5 ■ G45-7 ■ ■ ■ 5716 1350 3180 12424 892 Q3）
297 5660 4800 6SR4502-5 ■ G46-0 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 13048 892 Q3）
309 5890 5000 6SR4502-5 ■ G46-2 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 13291 892 Q3）
315 6000 5090 6SR4502-5 ■ G46-5 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 13534 892 Q3）
322 6130 5200 6SR4502-5 ■ H46-5 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 13534 892 Q3）
334 6360 5400 6SR4502-5 ■ H46-7 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 13993 892 Q3）
346 6590 5600 6SR4502-5 ■ H47-0 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 14236 892 Q3）
359 6840 5800 6SR4502-5 ■ H47-2 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 14619 892 Q3）
371 7070 6000 6SR4502-5 ■ H47-5 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 15059 892 Q3）
375 7140 6060 6SR4502-5 ■ H47-6 ■ ■ ■ 5716 1350 3108 15157 892 Q3）
385 7330 6400 6SR4502-5 ■ J48-0 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 14346 1100 R
409 7790 6800 6SR4502-5 ■ J48-5 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 14794 1100 R
433 8250 7200 6SR4502-5 ■ J48-7 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 15416 1100 R
457 8710 7600 6SR4502-5 ■ J48-8 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 15881 1100 R
481 9160 8000 6SR4502-5 ■ J52-0 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 16481 1100 R
499 9510 8300 6SR4502-5 ■ J52-1 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 16871 1258 R*
505 9620 8400 6SR4502-5 ■ K52-1 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 17308 1258 R*
529 10080 8800 6SR4502-5 ■ K52-2 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 17743 1258 R*
553 10540 9200 6SR4502-5 ■ K52-3 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 18136 1258 R*
577 11000 9600 6SR4502-5 ■ K52-4 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 18447 1258 R*
600 11450 10000 6SR4502-5 ■ K52-5 ■ ■ ■ 7905 1380 3601 19119 1258 R*
625 11910 10400 6SR4502-5 ■ K52-6 ■ ■ ■ 8705 1380 3601 22300 1258 O
649 12370 10800 6SR4502-5 ■ K52-7 ■ ■ ■ 8705 1380 3601 22700 1258 O
673 12830 11200 6SR4502-5 ■ N52-8 ■ ■ ■ 8705 1380 3601 23640 1258 O
697 13290 11600 6SR4502-5 ■ N58-7 ■ ■ ■ 8705 1380 3601 24040 1258 O
721 13750 12000 6SR4502-5 ■ N53-0 ■ ■ ■ 8705 1380 3601 24540 1258 O
749 14260 12450 6SR4502-5 ■ N53-2 ■ ■ ■ 8705 1380 3601 25640 1258 O
21
尺寸图  A